
LIV 
• 

441;22Pliti*  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

MAPA COMPARATIVO COMPARATIVO DE PREÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.03.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE  KITS  E  BANNER  PARA 0 PROJETO ALIANÇAS DA CIDADANIA, DE 
REPONSABILIDADE DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE IRAUQUBA/CE. 

LICITANTE 	 VALOR GLOBAL SITUAÇÃO 

VALOR ESTIMADO ORÇADO 
R$ 17.580,80 (dezessete mil 
quinhentos e oitenta reais e 

oitenta centavos) 

CLASSIFICADA / 
DESCLASSIFICADA 

1° MS ALBUQUERQUE - ME R$ 16.815,00 (dezesseis mil 
oitocentos e quinze reais). CLASSIFICADA 

2° JOSÉ PONTES IBIAPINA 
NETO - ME 

R$ 17.860,00 (dezessete mil 
oitocentos e sessenta reais). CLASSIFICADA 

3° KAYAN TOMAZ PINTO R$ 18.075,00 (dezoito mil e 
setenta e cinco reais). CLASSIFICADA 

Isto posto, o agente de contratação, recomenda que o contrato seja celebrado 
com a empresa M S ALBUQUERQUE - ME, inscrita no CNPJ n° 18.894.423/0001-68, que 
apresentou proposta preços com o menor valor global, orçado em R$ 16.815,00 
(dezesseis mil oitocentos e quinze reais), de acordo com os valores constantes na 
tabela acima. 

Irauçuba/CE, 10 de fevereiro de 2025. 

Adribna Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

0  Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  


	Page 1

